
Частное учреждение  
профессионального образования 
«Костромской технологический техникум» 

156005, Кострома, ул. Лагерная, 17, тел. 42-61-33, 42-00-01, факс 42-45-94, E-mail: ktteh@kmtn.ru 
 

ПРИКАЗ 
От 01.10.2015 г.          № 1-46 

Об изменении оплаты 
за обучение 

В связи с увеличением стоимости образовательных услуг с учетом уровня 
инфляции  за период с  01.12.2013 года по октябрь 2015 года 
  

П р и к а з ы в а ю :  
 

1. Установить с 1 декабря 2015 г. оплату за обучение одного студента очного 
отделения, обучающегося по договорам об оказании платных образовательных 
услуг всех специальностей и курсов, в размере 3800 рублей в месяц. 
 
 
 
 

Директор техникума                      А.В.Баскаков 
 
 
 
Зам. директора по 
экономическому развитию 
Бакулина И.В. 



Приложение №1 
 

Стоимость обучения 
по образовательным программам и формам обучения 

 
Стоимость обучения за 1 месяц 

№ Код и наименование образовательной 
программы Очная форма 

обучения 
Заочная форма 

обучения 
1.  38.02.01 Экономика и бухгалтерский 

учет (по отраслям) 
3800 руб. 1650 руб. 

2. 09.02.04 Информационные системы 
(по отраслям) 

3800 руб.  

3 40.02.01 Право и организация 
социального обеспечения 

3800 руб. 1650 руб. 

4 42.02.01  Реклама 3800 руб.  
5 19.02.10 Технология продукции 

общественного питания 
3800 руб. 1650 руб. 

. 
Примечание: В связи с увеличением стоимости образовательных услуг с учетом уровня 
инфляции стоимость за обучение может быть увеличена на основании приказа директора 
техникума с заключением  дополнительного соглашения.  
 


